REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

DREJTORIA E PROKURIMEVE DHE INVESTIMEVE

Nr. éﬁ?{ Prot, Tirane, me¢ b7/ 2015

.

DREJTUAR: QENDRA SHENDETESORE
PER DIJENI: DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK
LENDA: Dérgohet dokumentacioni pér lidhjen e kontratave té furnizimit me barna

dhe materiale mjekimi mes Autoriteteve Kontraktore pérfituese dhe fituesit
té shpallur pér procedurén e prokurimit “Blerje barna dhe materiale
konsumi pér gendrat shéndetésore qé bllokohen gjaté dimrit”

Ng zbatim t&¢ VKM nr 135, dat& 20.02.2013, “Pér lejimin e Ministrisé s&¢ Shéndetésisé pér
kryerjen e procedurave t& prokurimit publik né emér dhe pér llogari té institucioneve té
varésisé, pér disa mallra e shérbime”, bashkélidhur do t& gjeni dokumentacionin e
nevojshém pér lidhjen e kontratave, mes Institucioneve t& Shéndetit Publik pérfituese dhe
fituesit t& shpallur pér procedurén e prokurimit “Blerje barna dhe materiale konsumi
pér gendrat shéndetésore é bllokohen gjaté dimrit” me fond limit 16,297,740
(gjashtémbédhjeté milion e dyqind e néntédhjeté e shtaté mijé e shtatégind e dyzet) Leké
pa TVSH si mé& poshté:

Florfarma Shpk me NIPT K21405001N, Adresa : Tirane, Rr” Qazim Vathi” Nr.72, se
oferta e paraqitura me vleré né total 16,088,040 ( gjashtémbédhjeté milion ¢ tetédhjeté e
teté mijé e dyzet) Leké pa TVSH.

Bashkélidhur do té gjeni :

- Urdhér prokurimi nr. 415, daté 02.10.2015;

- Njoftimin e fituesit si mé sipér;

- Formularin e ofertés fituesve té publikuar né sistemin e APP-sé
www.app.gov.al);

- Plan shpérndarjen sipas DST (né formé elektronike):

- Dokumentet standarde té tenderit (né formé elektronike);

- Katalogét e materialeve mjekésore.

Né faqen zyrtare www.app.gov.al do t€ gjeni kopjen e dokumenteve té tenderit,
modifikimet e béra (nése ka) si dhe t& gjitha dokumentet e tjera t& publikuara nga Ministria
e Shéndetésisé si Organ Qendror Blerés pér kéto procedura prokurimi té cilat duhet té jené
pjesé€ integrale e kontratés suaj.

NE zbatim t€ RRPP menjéheré pas lidhjes sé kontratés duhet t& dérgoni prané Drejtorisé
s€ Prokurimeve dhe Investimeve/Sektori i Prokurimeve né Ministriné e Shéndetésisg, né
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formé shkresore dhe elektronike, formularin e gjaté dhe formularin e shkurtér t& njoftimit
té lidhjes s& kontratés me géllim publikimin e tij népérmjet sistemit elektronik nga organi
gendror blerés, brenda afateve ligjore té pércaktuara.
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